MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO   TECNOLÓGICA   DE   MINAS   GERAIS
DIRETORIA DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

Av. Amazonas, nº 5253 – Nova Suíça – Belo Horizonte – MG
Telefone: (31) 3319-7026 – E-mail: dedc@adm.cefetmg.br

PORTARIA DEDC - 277/18, de 31 de outubro de 2018

O DIRETOR ADJUNTO DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO
COMUNITÁRIO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da
Educação, no uso das atribuições legais e de acordo com o disposto no Art. 26 da
Resolução CD 014/2017 de 28 de junho de 2017, resolve:

Art. 1º Aprovar o registro da ação de extensão de natureza especial a ser
executada pelo servidor Thiago Bomjardim Porto, o qual dedicará 08 (oito) horas
à ministrar o mini curso Projeto estrutural em concreto armado com auxílio do
programa Tqs na IV FEIT a convite da Associação Centro Mineira dos
Profissionais de Engenharia e Agronomia nos dias 08, 09 e 10 de novembro de
2018, conforme informações presentes no processo número
23062.028698/2018-36.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Professor Flávio Luis Cardeal Pádua

Diretor Adjunto de Extensão e Desenvolvimento Comunitário

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

PORTARIA DEDC/CEFET-MG Nº 56, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

 (Assinado digitalmente em 31/10/2018 14:14 )
ANA LUIZA SANTOS NASCIMENTO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DEDC (11.53)

Matrícula: ###517#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 56 2018
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 31/10/2018 8ed1c76c5b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf